EDITAL Nº  135/2025
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais  e tendo em vista o Edital nº 183/2024, de 16 de maio de 2024, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital nº 164/2024.
O não comparecimento para entrega da documentação para a contratação, em um prazo de 10 (dez) dias da convocação, implicará na tácita aceitação da desistência da vaga.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
Nome:

Classificação:
CASSIANE DE FATIMA CARVALHO VARGAS

56º
PAOLA BRAGA AMARANTE

57º

PAOLA DE OLIVEIRA SILVA

58º

SABRINA SANTOS DA SILVA

59º

ELLEN DE JESUS LIMA

60º

PATRICIA RAMOS

61º

VILMA MARIA LAZZARI CARLESSO

62º

LINA ROSE LONGO

63º

ANGELA TERESINHA BOEIRA SOARES

64º

MARLENE GONÇALVES DUARTE

65º

MÁRCIA APARECIDA DA SILVA

66º

CASSIANA VARELA BOEIRA

67º

MARIE BARBOSA LONGO

68º

LENUZA MORAES DE MORAES

69º

QUELIN SOARES MUNDI

70º

JOSIANE DA SILVA MARI

71º

CAROLINE DIAS PEREIRA

72º
MAKEILA ELIZABETH RIBEIRO MARCHIORETTO

73º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 30 de abril de 2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
Prefeito Municipal

IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(jmp)